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Ansvarsfull satsning på återvinningscentraler i Halmstad. 
Halmstad Energi & Miljö (HEM) gör med lokala idrottsföreningar i Halmstad och 
miljöorganisationen Städa Sverige städinsatser på utvalda 
återvinningscentraler i Halmstad. 
 
Under maj månad kommer HEM, tillsammans med lokala idrottsföreningar och Städa Sverige, göra 
kompletterande miljöinsatser kring återvinningscentraler och deponianläggningar i Halmstad. I 
dagsläget upplever man ett problem i att mycket skräp driver omkring i och utanför 
återvinningscentralerna och deponianläggningarna. Med hjälp av föreningarna och HEM är 
förhoppningen att göra en god insats och berätta om hur vi konsumenter kan arbeta med 
avfallsfrågorna. Städa Sverige, som är Sveriges största miljökampanj för landets idrottsföreningar, 
koordinerar projektet och rapporterar ihopsamlat skräp. Följande återvinningscentraler inkluderas i 
samarbetet; Flygstaden ÅVC (14/5), Villmanstrand ÅVC (15/5), ÅVC Oskarström (21/5), ÅVC Getinge 
(22/5).  
  
Först ut nu på lördag, mellan kl 9-15, är damerna från Bollklubben Astrio som ser till att plocka upp 
skräp och material på Flygstadens återvinningscentral. På söndag kommer herrarna från Kurdiska 
Idrottsföreningen att göra liknande insats på återvinningscentralen Villmanstrand. På Flygstaden och 
Villmanstrand finns HEM på plats tillsammans med idrottsföreningarna för att prata kring hur vi kan 
förbättra avfallshanteringen i Halmstad kommun och föra en dialog kring avfallsfrågorna. 
 
Samarbetet mellan HEM och idrottsföreningarna blir en utveckling av hur sponsringen vanligen ser ut 
till deras idrottsföreningar genom att parterna involveras i varandras verksamheter i större utsträckning 
än tidigare.  
 
- Vi ska erbjuda våra kunder bra service med god kvalitet. Ordning och reda på 
återvinningscentralerna är a och o. Genom samarbetet skapar vi förutsättningar för en långsiktig och 
hållbar avfallshantering som medverkar till att dagens och framtidens invånare kan bo och leva i en 
hälsosam miljö, säger teamchef Peter Gustavsson från HEM. 
 
- Vi tycker att HEM gör en klok och ansvarsfull satsning kring deras återvinningscentraler med det här 
projektet. Vår ambition är att utöka miljösatsningen i landet på ytterligare återvinningscentraler under 
året, säger projektledare Anton Hedlund från Städa Sverige.  

 

För ytterligare information, kontakta: 

Peter Gustavsson, Teamchef Halmstad Energi & Miljö 

Telefon: 0706 90 11 02 

E-post: peter.gustavsson@hem.se 

www.hem.se 

 

Anton Hedlund, Projektledare Städa Sverige 

Telefon: 0706 830873 

E-post: anton.hedlund@stadasverige.se 
www.stadasverige.se 

 
 


